
Даниель	
  Бунчич
Daniel	
  BUNCIC
Томас	
  Менцель
Thomas	
  MENZEL
Марика	
  Калюга
Marika	
  KALYUGA
Урсула	
  Долешаль
Ursula	
  DOLESCHAL
Александр	
  Лукашанец
Aleksandr	
  Lukashanets
Вим	
  Куденис
Wim	
  Coudenys
Андреа	
  ЛЕШИЧ andrea.lesic-­‐thomas@ff.unsa.ba
Andrea	
  LESIC slavisticki.kongres.bih@gmail.com
Мария	
  Китанова
Maria	
  KITANOVA
Джозеф	
  Шаллерт
Joseph	
  Schallert
Нам	
  Хе	
  Хён
Nam	
  Hye	
  Hyun
Анджела	
  ФРАНЧИЧ
Anđela	
  Frančić
Рафаэль	
  ГУСМАН	
  ТИРАДО	
  
Rafael	
  Guzmán	
  Tirado
Ольга	
  БУРДАКОВА	
  
Olga	
  BURDAKOVA
Синтия	
  ВАКАРЕЛИЙСКА
Cynthia	
  Vakareliyska
Хелена	
  ЛЕХЕЧКОВА	
  
Helena	
  Lehečková
Natalia	
  BERNITSKAÏA
Наталья	
  Берницкая
Кэтрин	
  Мак	
  Роберт
Catherine	
  Mac	
  Robert
Панос	
  СОФУЛИС
Panos	
  SOPHOULIS
Михай	
  КОШИЧ	
  
Mihály	
  KOCSIS
Абхай	
  Маурия	
  
Abhai	
  Maurya

Александр	
  Кулик	
  

Alexander	
  Kulik

rguzman@ugr.es

Croatie	
   afrancic@ffzg.hr

Corée	
  du	
  Sud zean01@yonsei.ac.kr

Etats-­‐Unis vakarel@uoregon.edu

Estonie	
   olga.burdakova@ut.ee

Allemagne daniel.buncic@uni-­‐koeln.de

Allemagne	
  –	
  Lusaces	
   thomas.menzel@serbski-­‐institut.de

Grèce	
   pansophoulis@slavstud.uoa.gr

Finlande	
   helena.leheckova@helsinki.fi

France	
   natalia.bernitskaia@yahoo.fr

Hongrie kocsism@lit.u-­‐szeged.hu

Inde abhai.maurya@gmail.com

Israël	
   kulik@mail.huji.ac.il

Belgique wim.coudenys@kuleuven.be

Bosnie	
  &	
  Herzégovine

Bulgarie miyak@abv.bg

Grande-­‐Bretagne catherine.macrobert@lmh.ox.ac.uk

Canada joseph.schallert@utoronto.ca

Espagne

Australie	
  &	
  Nouvelle-­‐	
  
Zélande

marika.kalyuga@mq.edu.au

Autriche	
   ursula.doleschal@aau.at

Belarus	
  	
   alukashanets@tut.by



Кристиано	
  Дидди
Cristiano	
  Diddi
Синъити	
  МУРАТА
Siniti	
  MURATA
Эльвира	
  СУЛЕЙМЕНОВА
Elvira	
  SULEIMENOVA
Игорс	
  Кошкинс
Igors	
  Koškins
Виктория	
  МАКАРОВА
Viktorija	
  MAKAROVA
Эмилия	
  ЦРВЕНКОВСКА	
  
Emilija	
  CRVENKOVSKA
Татьяна	
  МЛЕЧКО Moldavie	
   mle4ko-­‐t@mail.ru
Миодраг	
  Јовановић	
  ? Monténégro dijalektologija@t-­‐com.me
Тамара	
  ЛЕНГРЕН	
  
Tamara	
  LØNGREN	
   tamara.lonngren@uit.no	
  
Отто	
  БУЛЕ
Otto	
  BOELE
Збигнев	
  ГРЕНЬ
Zbigniew	
  Gren	
  
Антоанета	
  ОЛТЯНУ
Antoaneta	
  Olteanu
Федор	
  УСПЕНСКИЙ
Fjodor	
  USPENSKIJ
Бошко	
  СУВАЙДЖИЧ
Бошко	
  Сувајџић
Петер	
  ЖЕНЮХ
Peter	
  Žeňuch
Младен	
  УХЛИК
Mladen	
  UHLIK
Антоанета	
  ГРАНБЕРГ
Antoaneta	
  GRANBERG
Екатерина	
  ВЕЛЬМЕЗОВА
Ekaterina	
  Velmezova
Вацлав ЧЕРМАК Tchéquie cermakva@slu.cas.cz
Václav Čermák
Угур	
  БЮКЕ
Ugur	
  Büke
Богдaн	
  АЖНЮК
Bogdan	
  AZHNIUK

Pays-­‐Bas	
   o.f.boele@hum.leidenuniv.ne

Japon	
   luna_gatto@m5.dion.ne.jp

Turquie	
   bukeugur@gmail.com

Ukraine	
   azhniuk@gmail.com

Serbie bosko.suvajdzic@mts.rs

Slovénie mladen.uhlik@gmail.com

Suède	
   antoaneta.granberg@sprak.gu.se

Suisse	
   ekaterina.velmezova@unil.ch

Roumanie	
   antoaneta_o@yahoo.com

Russie	
   fjodor.uspenskij@gmail.com

Slovaquie slavpeze@gmail.com

Lituanie makarovavv@gmail.com

Macédoine emilija@ukim.edu.mk

Norvège	
  

Pologne zbigniew.gren@uw.edu.pl

Kazakhstan esuleim@gmail.com

Lettonie igors.koskins@lu.lv

Italie crdiddi@gmail.com




